
Do živého
4 Utečte kamarádi -  člověk se zbláznil!

/ R. Vojtíšková

Úvod
7 Co je u nás nového?
9 Stalo se

Plem ena
10 Pes, který změní váš život

/  K. Houšková, M. Weidnerová
14 Okénko ze Slovenska

/  E. Krížová, Be. R. Rakovan
15 Poradce chovu /  H. Jemelková
16 Hovawart -  anketa majitelů
18 Hovawart je výzva / M. Weidnerová
19 Je to  moje poslání /  M. Weidnerová
22 Znáte je?
24 Skládá zkoušky a vrtí při tom  ocasem 

/  M. Weidnerová

Chov
26 Bachova květová terapie /  M. Tomanová 
28 Podobnost čistě náhodná! /  P. Vazdová

MS sich ranných psu MR nfenackých ovčáků MR flyball СЛОТ jc m č ík ů

Foto na t itu ln í straně: Quip Gasko Prim -  nar. 
7 .7.2002, o. Amadeus Růžové atrium, m. Dusty 
Gasko CS, chov. L. Svobodová, maj. L. Kovářová.

Foto: A. Jungerová

29 Svatba se povedla /  M. Čermáková
30 Fyzioterapie a rehabilitace psů 

po operacích /  E. Olexová
32 Naše smečka grifonků /  Ing. M. Malcherová

Veterina
34 Bobina a jaterní zkrat /  MVDr. K. Stiborová
36 Dlouho jsme tápali /  M. Viktorínová

Rozhovory
37 Flyball je p lnohodnotný psí sport!

/  S. Jansová
42 Našla jsem své plemeno / 1. Černohubová 
44 Úspěch není zadarmo /  M. Weidnerová

Reportáže
40 Lavina se nedá zastavit! /  P. Kolbeková 
52 Třikrát pro nás / 1. Panýrková
55 Podesáté na Stezce... /  P. Fochler
56 M istrovství ovčáků

/  A. Soldánová, S. Jansová 
58 Všestranní jezevčíci /  H. Spálová 
60 Boj o pět mistrovských titu lů  

/  M. Andrová

Zkoušky a pozvánky
49 Pyrenejci na farmě / 1. Panýrková 

M istrovství IPO se blíží / 1. Panýrková
50 Termíny zkoušek a akcí
62 M istrovství světa v agility  je u nás!

/  M. Weidnerová

A g ility
64 Deset nejužitečnějších technik v agility

/  P. Košek

Obedience
67 £aPomeňte na dril a tresty!

/  L. Stemmerová

Canisterapie
68 Křehké propojení člověka a psa -  1. díl 

/ M. Weidnerová

K lik r trén in k
70 Aport s klikrem /  J. Zemková

Přesné stopování
72 Stopovali s Ivo Srbem

Klasický výcvik
74 Jakna revír? - 2 .  d í l /L .  Mach

Lovecký výcvik
76 Pes a dravec /  Ing. J. Votrubová

M ushing
78 Alaskán versus espéčko /  P. Fochler

Záchranářský výcvik
80 Nasazení v sutinách /  V. Zemanová
81 Jsme záchranáři -  anketa

Výstavy
82 Pracovití elegáni -  2. díl 

/  Ing. L. Brychtová
86 Krátké nožky, d louhá ouška v Jevíčku 

/  H. Spálová
87 Psí obři na Zbraslavi / 1. Panýrková

Pejskař jun ior
90 Francouzsko-český kynologický slovníček 

/  E. Krížová
91 Rozhodně nezahálíme

Od každého něco
92 Do Moldávie na skok 

/  M. Čermáková
95 Křížovka
96 Řádková inzerce
98 Nechtěný Quip /  L. Kovářová

Příští číslo PPČ najdete 
na Stáncích 19- října 2012


